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Critérios: Selegao de Unidades

1936, sob

Unidade Descricdo N° Titulo Dt. Pagto. Dt. Venc. Valor V. Pago/V. Corr. Pag. Meses Dias Corregao Multa Juros Honorarios Devidg’

CS 357 TAXA DE i 69606 10/01/2020 207,40 29 874 20,13% 41,75 6,43 72,58
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXA DE ] 70277 10/02/2020 217,40 28 843 19,90% 43,26 6,68 73,25
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68388 14/02/2020 346,50 28 839 19,90% 68,96 10,63 116,20
ACORDO ADV
GUSTAVO

CS 357 TAXA DE 71007 10/03/2020 209,90 27 814  19,70% 41,34 6,39 68,16
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68390 14/03/2020 346,50 27 810 19,70% 68,25 10,53 111,98
ACORDO ADV
GUSTAVO

CS 357 TAXA DE 71673 10/04/2020 207,40 26 783 19,48% 40,41 6,25 64,68 318,7:
CONDOMfNIO/AGUA E =
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68392 14/04/2020 346,50 26 779 19,48% 67,50 10,43 107,52
ACORDO ADV
GUSTAVO

CS 357 TAXA DE ) 72270 10/05/2020 207,40 25 753 19,76% 40,98 6,21 62,34 3
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68394 14/05/2020 346,50 25 749 19,76% 68,46 10,37 103,62
ACORDO ADV
GUSTAVO

CS 357 TAXA DE 72861 10/06/2020 214,90 24 722 20,06% 43,10 6,40 62,10
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68396 14/06/2020 346,50 24 718 20,06% 69,50 10,31 99,55
ACORDO ADV
GUSTAVO

CS 357 TAXA DE i 73485 10/07/2020 207,40 23 692 19,70% 40,85 6,11 57,27
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68398 14/07/2020 346,50 23 688 19,70% 68,26 10,20 95,10
ACORDO ADV
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Critérios: Selegao de Unidades e §
Unidade Descricdo N° Titulo Dt. Pagto. Dt. Venc. Valor V. Pago/V. Corr. Pag. Meses Dias Corregao Multa Juros Honorarios Devid& =
GUSTAVO Ze

CS 357 TAXA DE 74118 10/08/2020 207,40 22 66l 19,17% 39,77 6,03 54,45 307,65 >
CONDOMINIO/AGUA E S

ESGOTO <

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68400 14/08/2020 346,50 22 657 1917%6644 10,07 90,43 513,48 3
ACORDO ADV g8

GUSTAVO 58

CS 357 multa por infragdo/ 74591 10/09/2020 85,20 21 630  1875% 1597 2,45 21,25 124,82 o
gato solto no 88

condominio 8=

CS 357 TAXA DE 74782 10/09/2020 207,40 21 630  1875% 3888 5,96 51,72 303,98 ©
CONDOMINIO/AGUA E @ e

ESGOTO 85

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68402 14/09/2020 346,50 21 626  18,75% 6496 9,95 85,87 507,23 8
ACORDO ADV 58

GUSTAVO £l

CS 357 TAXA DE 75488 10/10/2020 207,40 20 600  17,72%36,76 5,86 48,83 298,85 %
CONDOMINIO/AGUA E 29

ESGOTO 28

CS 357 TAXAS EM ATRASO - 68404 14/10/2020 346,50 20 596 17,72%61,41 9,78 81,05 498,78 2
ACORDO ADV 2 S

GUSTAVO =1

CS 357 TAXA DE 76149 10/11/2020 207,40 19 569 16,68% 34,60 5,76 45,91 293,% K]
CONDOMINIO/AGUA E o

ESGOTO o

CS 357 TAXA DE 76797 10/12/2020 207,40 18 539 1559% 32,32 5,66 43,08 288,48 o
CONDOMINIO/AGUA E 35

ESGOTO S8

CS 357 TAXA DE 77402 10/01/2021 207,40 17 508  13,92% 28,88 5,53 40,00 281,88 2
CONDOMINIO/AGUA E s=

ESGOTO €2

CS 357 TAXA DE 78028 10/02/2021 209,90 16 477 1362%2858 5,53 37,92 281,98 2
CONDOMINIO/AGUA E &2

ESGOTO £s

CS 357 TAXA DE | 78645 10/03/2021 207,40 15 449 12,69% 26,32 5,37 34,99 274,09 ©
CONDOMINIO/AGUA E =2

ESGOTO 8o

CS 357 TAXA DE 79240 10/04/2021 207,40 14 418 1173%24,33 5,28 32,28 269,28 5
e C
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Critérios: Selegao de Unidades

Unidade

Descricdo

N° Titulo Dt. Pagto.

TERRA NOVA ARACATUBA I

Dt. Venc.

Valor

V. Pago/V. Corr. Pag. Meses Dias Corregao

Multa

Juros Honorarios
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Devidg:

CS 357

CS 357

CS 357

CS 357

CS 357

CS 357

CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE |
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

TAXA DE
CONDOMINIO/AGUA E
ESGOTO

Totais da Unidade:

79870

80477

81075

81671

82267

83419

Qtd.:

10/05/2021

10/06/2021

10/07/2021

10/08/2021

10/09/2021

10/10/2021

32

207,40

218,90

218,90

220,94

220,94

220,94

7.852,62

0,00

13 388

12 357

11 327

10 296

9 265

0,00

11,31% 23,45

10,25% 22,44

9,59% 21,00

8,49% 18,75

7,54% 16,66

6,26% 13,84

1.317,96

5,21

5,40

5,32

5,27

5,17

5,06

221,61

29,85

28,72

26,15

23,66

20,98

18,38

1.909,86
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TASe Tribunal &8 Justica doZRtado de Sa&Paulo, prota?slado em 088512022 3511936 , sob

ﬁTRO FREI

11.302,
0,00

Totais:

Qtd.: 32

7.852,62

0,00

0,00

1.317,96

1.909,86

221,61

11.302,0
0,00
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Salvar o calculo:

Para salvar essa pagina em seu computador, utilize a opgdo "Arquivo/Salvar como" do seu

navegador.
Para recuperar a planilha salva, clique duas vezes no arquivo que foi salvo, e o calculo sera
apresentado.

Imprimir Alterar/Atualizar Voltar
PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS
Data de atualizagao dos valores: maio/2022
Indexador utilizado: TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC)
Juros moratoérios simples de 1,00% ao més
Acréscimo de 2,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 10,00%.
JUROS JUROS
ITEMDESCRICAO DATA SINCE S ATUAL I AOGCOMPENSATORIOSMORATORIOS  "poooor  TOTAL
0,00% a.m.  1,00% a.m. e
MULTA AC
1 DESCUMPRIDO 20% 14/02/2020 831,60 1.007,46 0,00 272,01 20,15 1.299,62
*2 CONDOMINIO 02/06/2022  11.302,05 11.302,05 0,00 0,00 0,00 11.302,05
3 GUIA FEDT) 09/09/2021 87,27 94,83 0,00 7,59 1,90 104,32
4 GUIA FEDT] 01/02/2022 26,00 26,99 0,00 0,81 0,54 28,34
Sub-Total R$ 12.734,33
Honordarios advocaticios (10,00%) (+) R$ 1.273,43
Sub-Total R$ 1.273,43
TOTAL GERAL R$ 14.007,76

(*) Data informada é maior que a data da corregéo.

www.drcalc.net/planilharesult.asp
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Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO DE GRANDI CASTRO FREITAS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 02/06/2022 as 15:36 , sob o nimero WARC22701151368
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